In Autoshops kann man bereits
Originalheckschilder kaufen mit der Aufschrift «Katalysator». Katalügator
wäre wohl richtiger

• Pillelitis. Wir Schweizer geben pro Kopf und Jahr durchschnittlich
400 Franken für Arzneimittel aus. Aber sunscht immer gsund!

• Sässelitanz. 1213 (in Worten: eintausendzweihundertdreizehn)
Kandidaten bewerben sich um die 125 Sitze im Zürcher Gemeinderat

• Das Wort der Woche. «Baumschulweisheit» (gefunden im
Buchmagazin Bücherpick).

• A conto. Glaubhaft seien in der Schweiz nur noch die
Bankgeheimnisse, proklamierte Friedrich Dürrenmatt in einer deutschen